
Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Республики Марий Эл 

«Колледж индустрии и предпринимательства» 

 

ПРИКАЗ 

 

15 августа 2024 г.                                                                                        №31-к 

 

г. Козьмодемьянск 

 

О зачислении в число студентов колледжа 

 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ Республики Марий Эл 

«КИиП», утвержденными приказом от 28.02.2024 г. №26-ос, и на основании 

решения Приемной комиссии (протокол №1 от 15.08.2024 г.)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в состав студентов колледжа для 

обучения на базе основного общего образования с получением среднего общего 

образования на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов, предоставивших документы об образовании и (или) 

документы об образовании и о квалификации (Приложение 1 к приказу).    

 

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу учащихся» очного отделения. 

 

 

 

Директор                                                        Н.В. Петропавловская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к приказу  

от 15.08.2024 г.№31-к 

 
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа 

 

1. в состав группы №М-1 по специальности 11.02.16 «Монтаж, техническое 

обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Номер по 

поименной 

1.  Багров Дмитрий Александрович 7939 

2.  Данилов Дмитрий Евгеньевич 7940 

3.  Забурдаев Артём Михайлович 7941 

4.  Ишуткин Максим Александрович 7942 

5.  Смирнов Кирилл Сергеевич 7943 

6.  Чеботаев Андрей Евгеньевич 7944 

7.  Шабарина Варвара Дмитриевна 7945 

8.  Яковлев Максим Витальевич 7946 

 

2. в состав группы №Т-1 по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Номер по 

поименной 

1.  Аббасов Эльвар Ширванович 7947 

2.  Атласкина Мария Алексеевна 7948 

3.  Бурова Виолетта Витальевна 7949 

4.  Гаврилова Мария Сергеевна 7950 

5.  Кудрявцева Дарья Евгеньевна 7951 

6.  Кудряшова Анна Михайловна 7952 

7.  Мишакова  Татьяна Евгеньевна 7953 

8.  Мурыгина Аделина Алексеевна 7954 

9.  Оникова Милана Юрьевна 7955 

10.  Соколова Анастасия Дмитриевна 7956 

11.  Харитонов Илья Евгеньевич 7957 

12.  Яковлева Кристина Александровна 7958 

13.  Ямбатрова Виктория Андреевна 7959 

14.  Федорова Валерия Измаиловна 7960 

15.  Петрова Александра Евгеньевна 7961 

16.  Осипова Элина Алексеевна 7962 

 

3. в состав группы Л-1 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике»: 

 

№ п/п ФИО Номер по 

поименной 

1.  Амосова Дарья Сергеевна 7953 

2.  Апасеева Ирина Леонидовна 7964 

3.  Арутюнян Тигран Араевич 7965 

4.  Варламова Диана Валериановна 7966 

5.  Дескина Екатерина Игоревна 7967 



6.  Ершова Алина Юрьевна 7968 

7.  Исаева Анна Андреевна 7969 

8.  Карапетян Сурен Каренович 7970 

9.  Карпушкина Валерия Александровна 7971 

10.  Катюкова Елена Сергеевна 7972 

11.  Ледрова Екатерина Андреевна 7973 

12.  Микушкина Надежда Леонидовна 7974 

13.  Мурыгина Алина Алексеевна 7975 

14.  Панова Любовь Сергеевна 7976 

15.  Петрова Ксения Эдуардовна 7977 

16.  Петухов Кирилл Александрович 7978 

17.  Поликарпова Полина Николаевна 7979 

18.  Пугачева Лилиана Витальевна 7980 

19.  Транчак Илья Владимирович 7981 

20.  Удалова Дарья Владимировна 7982 

21.  Удалова Мария Владимировна 7983 

22.  Чибисова Анна Андреевна 7984 

 

4. в состав группы №П-1 по специальности 09.02.07  «Информационные системы и 

программирование»: 

 

№ п/п ФИО Номер по 

поименной 

1.  Аватьянов Антон Николаевич 7985 

2.  Вагин Пётр Дмитриевич 7986 

3.  Демьянчук Валерия Игоревна 7987 

4.  Дмитриев Иван Дмитриевич 7988 

5.  Емельянова Яна Алексеевна 7989 

6.  Зайцев Дмитрий Михайлович 7990 

7.  Калаева Дарья Сергеевна 7991 

8.  Кисунин Артём Юрьевич 7992 

9.  Колупаев Егор Андреевич 7993 

10.  Кузнецов Данила Денисович 7994 

11.  Ларченков Степан Сергеевич 7995 

12.  Логинов Егор Иванович 7996 

13.  Матвеев Вадим Андреевич 7997 

14.  Мухлыгин Максим  Викторович 7998 

15.  Никишанов Дмитрий Анатольевич 7999 

16.  Рахимов Давид Дамирович 8000 

17.  Рахманов Игорь Андреевич 8001 

18.  Розматова Анастасия Денисовна 8002 

19.  Романов Егор Иванович 8003 

20.  Стогов Роман Александрович 8004 

21.  Смородинов Никита Андреевич 8005 

22.  Толбаев Степан Юрьевич 8006 

23.  Тульчевский Роман Денисович 8007 

24.  Шлёнкин Андрей Александрович 8008 

25.  Январцев Александр Владимирович 8009 

 

 



5. в состав группы №Б-1 по специальности 38.02.04 «Экономика и бухгалтерский учет»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Номер по 

поименной 

1.  Бутакова Анастасия Дмитриевна 8010 

2.  Горькина Анна Олеговна 8011 

3.  Дегтярева Мария Руслановна 8012 

4.  Иванова Алина Алексеевна 8013 

5.  Ромашова Юлия Олеговна 8014 

6.  Толстова Варвара Николаевна 8015 

 

6. в состав группы №11 по профессии 08.01.27 «Мастер общестроительных работ»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Номер по 

поименной 

1.  Бочкарёв Роман Сергеевич 8016 

2.  Вилюков Илья Сергеевич 8017 

3.  Герасимов Филипп Юрьевич 8018 

4.  Горбунов Андрей Владимирович 8019 

5.  Егоров Богдан Дмитриевич 8020 

6.  Ионов Илья Александрович 8021 

7.  Петров Степан Алексеевич 8022 

8.  Чурганов Кирилл Александрович 8023 

9.  Яковлев Кирилл Александрович 8024 

 

7. в состав группы №12 по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования (по отраслям)»: 

 

№ 

п/п 

ФИО Номер по 

поименной 

1.  Абдужаборов Алишер Абдувожидович 8025 

2.  Виноградов Павел Вадимович 8026 

3.  Горшенин Николай Алексеевич 8027 

4.  Ефимов Дмитрий Максимович 8028 

5.  Изоков Андрей Эдуардович 8029 

6.  Каменюка Александр Михайлович 8030 

7.  Рыжков Михаил Александрович 8031 

8.  Осипов Артём Андреевич 8032 

9.  Сурьянинов Ярослав Андреевич 8033 

10.  Токарев Антон Константинович 8034 

11.  Юшкин Алексей Николаевич 8035 

 

 

_______________ 


		2024-08-15T14:36:27+0300
	Петропавловская Наталья Владимировна




